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înhisarlar umum müdürlüğünün 1939 malî yılı hesabı katı kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm; 17 . XII, 1942 - Sayı: 5285) 

No. 
4323 

Kabul tarihi 
14 . X I I . 1942 

BİRİNCİ MADDE — İnhisarlar umum müdürlüğünün 1939 malî yılı masa
rifi bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere 9 185 268 lira 80 kuruştur. 

İKlNCl MADDE — Adı g^çen umum müdürlüğün aynı yıl tahsilatı bitişik 
(B) cetvelinde gösterildiği üzere 53 895 576 lira 63 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Mahallî idareler tayyare hissesi olarak müskirat satış 
kârından ayrılan paralardan 1939 malî yılı içinde tediye olunmayan ve (A), 
(B) cetvellerinde ayrı sütunlarda gösterilen 759 737 lira 80 kuruş varidat ve 
tahsisat bakiyesi 1940 malî yılma devrolunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE —Muhassasattan 1939 malî yılı içinde sarfolunmıyan 
ve (A) cetvelinde ayrı bir sütunda gösterilen 364 721 lira 20 kuruş tahsisat ba
kiyesi iptal olunmuştur. 

BEŞİNCİ MADDE — Umum müdürlüğün (C) cetvelinde gösterilen 1939 malî 
yılı bilançosu ile kâr ve zarar hesabı tasdik olunmuştur. 

ALTINCI MADDE - - Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
Bu kanunu icraya Gümrük ve inhisarlar vekili me-YEDİNCİ MADDE 

murdur. 
16 kânunuevvel 1942 

A - CETVELİ 

F. Muhassasatın nev'i 

1 Memur ve müstahdemler üc
reti 

2 Merkez ve taşra masrafları 
3 Daimî memuriyet harcırahı 
4 Muvakkat memuriyet harcırahı 
5 Müfettişler harcırahı 
6 Tecrübe, ıslah ve mücadele 

masrafı 
7 Kaçağı kovalama ve tütün 

ekimi masrafı 
8 Kaçak ihbariye ve ikramiyesi 

ve 2550 sayılı kanun mucibin
ce verilecek tazminat 

9 Sabit kıymetler masrafı 

Muhassasat 
Lira K. 

3 418 000 
674 000 
85 000 
45 000 
50 000 

79 000 

367 000 

10 000 
616 000 

Sarfiyat 
Lira K. 

3 386 220 35 
641 804 04 
66 644 62 
37 429 95 
48 571 97 

74 049 28 

338 904 98 

5 411 01 
530 389 57 

Âti seneye 
devrolunan İptal olunan 
muhassasat muhassasat 
Lira K. Lira K. 

31 779 65 
32 195 96 
18 355 38 
7 570 05 
1 428 03 

4 950 72 

28 095 02 

4 588 99 
85 610 43 



Ho. 4 

F. Muhassasatm nev'i 

10 Depo ve imalâthaneler/fabri
kalar, tuzlalar ücret ve mas
rafları 

11 Ecnebi mütehassıslar ücret ve 
harcırahları 

12 Muhtelif masraflar 
13 Memurlar ikramiyesi 
14 Tekaüt sandığına iştirak 
15 Reddiyat 
16 Geçen yıl borçları 
17 Eski yıllar borçları 
18 Mukannen aidat 
19 Hükmolunmuş borçlar 
20 3530 sayılı Beden terbiyesi 

kanunu hükümlerine göre 
yapılacak masraflar 

21 Müskirat ve şarap fabrika
ları inşa ve tesis masrafları 

22 1715 numaralı kanunun 8 nci 
maddesi mucibince Cumhuri
yet Merkez bankasına verile
cek itfa karşılığı 

F. M. Bütçe kanununun 8 nci mad
desi mucibince 

F. M. Nâzım sarfiyat 

j 59 

Muhassasat 
Lira K. 

1 150 260 

30 000 
115 700 

50 000 
210 500 

4 000 
50 000 
13 800 
8 000 

10 000 

Sarfiyat 
Lira 

1 122 091 

26 745 
78 515 
49 952 

206 416 
3 228 

40 212 
11 666 
3 610 
9 280 

K. 

29 

93 
59 
50 
32 
23 
12 
23 
41 
46 

17. 
Âti seneye 
devrolunan 

muhassasat 
Lira K. 

XII. 1942 

iptal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

28 168 71 

3 254 07 
37 184 41 

47 50 
4 083 68 

771 77 
9 787 88 
2 133 77 
4 389 59 

719 54 

234 594 69 

85 708 

1 349 905 31 
1 653 259 80 

174 988 64 

85 708 

59 606 05 

1 349 905 31 
893 522 759 737 80 0 

Y E K Û N 10 309 727 80 9 185 268 80 759 737 80 364 721 20 

B - CETVELİ 
Âti seneye dev-

p. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

PİM. 

» 

»_„' i 

Muhassasatm nev'i 

Satış kârları 
Muhtelif rüsum 
Para cezalan 
Muhtelif hasılat 
İstirdat 
Tütün ve müskirat 
Müskirat satış kârından hususi idareler 
hasılatı 
Müskirat satış kârından tayyare hasılatı 

YEKÛN 

Muhammenat 
Lira 

45 703 260 
700 000 
50 000 

260 000 
50 000 

4 000 000 

0 
0 

50 763 260 

K. 

— 

Tahsilat 
Lira 

47 114 138 
549 402 
55 361 

205 683 
39 328 

4 278 402 

1 242 173 
411 086 

53 895 576 

K. 

28 
51 
54 
46 
77 
27 

20 
60 

63 

rolunan varidat 
Lira 

529 825 
229 912 

759 737 

K. 

20 
60 

80 



c. 

t • 

e. 

e. 

e. 
c. 

e. 

e. 

c. 
c. 

e. 

c. 

So. 

A 

9' 

10 

:"s 

11 

12 
13 

14 

15 

16 
17 

18 

7 

4322 

K T 

I. 

TL 

III. 

IV. 
V. 

VI. 

» 

t F 

! 

H e s a p l a r 

Sabit kıymetler 
a) 

b) 

Bütçeden 
1. Emlâk 
2. Makineler 
3. Demirbaş eşya 
4 Nakil vasıtaları 
5 Tuzla arazisi 

Mütedavil sermayeden 

1. Emlâk 
2. Demirbaş eşya 
3. Fabrika alât ve edevatı 
4. Tesisat 
5. Nakil vasıtaları 

Paralar 
a) 
b) 
c) 

Kasa ve bankalarda 
Ecnebi paralar 
Yolda 

Paraya çevrilebilen kıymetler 
a) 

b) 

c) 
d) 

Tütün 
1. Yaprak 
2. Mamul 

Müskirat 
1. Hammaddeler 
2. Yan mamul 
3. Mamul 

Tuz 
Barut 
1. Barut ve patlayıcı maddeh 
2. Fişek ve teferruatı 

e) Ambalaj ve levazım 

Tahsil olunacak senetler 
İştirakler 

Türk tütün limitet şirketi: 
Hazine hesabı 

1939 yılı irsalâtı 

6 0 -

13 393 136 
4 378 002 
1 353 084 

187 858 
1 

334 897 
1 009 868 

107 285 
51 341 
41 631 

16 170 900 
2 416 455 

918 297 
831 511 

1 959 307 

3r 1 313 107 
458 269 

T u ~ 

27 
20 
46 
85 

30 
44 
09 
37 
67 

43 
68 

58 
72 
00 

37 
98 

Müfredat 
Lira 

19 312 082 

1 545 023 

• * . . ' 

849 216 
1 835 

1 344 859 

18 587 356 

3 709 116 

211 259 
1 771 377 

4 084 450 

42 500 000 

İf 

K. 

78 

87 

20 
39 
56 

11 

30 

48 
35 

88 

.XÎÎ.194â 
C - CET 

Yekûn 
Lira K. 

20 857 106 65 

• 

.' ,..: J 

2 195 911 15 

28 363 560 12 

,iâ, 

'" '# 

""• * 
* :W*ı 

149 990 16 
1 100 000 

42 500 116 93 



Mo. 
VELÎ 

t -
* Ş * v : ••-

c. 6 

fcfc-
•t 
& ' • 

k ' ... 

4âM — < 

I. 
II. 

III. 

IV. 

V. 
VI. 

• * > • < • - - * * - - "•' . 

H e s a p l a r 

Mütedavil sermaye 
Sabit sermaye 
Sigorta ihtiyatı 

3 1 . V . 1940 a kadar toplanmış 
olan sigorta primleri 
3 1 . V . 1939 a kadar Hazineye 
devredilmiş olan 

Sabit kıymetler amortismanı 
a) 31 . V . 1940 a kadar bütçe sa

bit kıymetlerinden hesaplanan 
3 1 . V . 1939 a kadar Hazineye 
devredilen 

b) 3 1 . V . 1940 a kadar mütedavil 
sermaye sabit kıymetlerinden 
toplanan 

Hazine hesabı 
Müesseseler hesabı 

\i-

. . 

5 415 728 96 

4 957 249 04 

„ • . 

Müfredat 
Lira 

3 794 661 

3 043 095 

458 479 

263 959 

İf 

K. 

63 

73 

92 

08 

.Xiî.m& 

PASİF 
Yekûn 

Lira 

30 000 000 
17 347 619 

751 565 

722 439 

t i » 

543 410 
31 097 

e. 21 

Malûl gaziler: 
VII. Alacaklı hesaplar 

a) Muhtelif alacaklılar 
1. Mütedavil sermayeden 
2. Bütçeden 

3 816 979 
1 841 343 64 

1 495 933 
345 409 

86 
78 

c. 22 
VIII. 
, IX. 

b) Müraselât 
c) Muhtelif 
Nâzım hesaplar 
Safi hasılat 
a) Sabit sermayeye ayrılan 
b) Müesseseler hissesi 

1. Hususi idareler 
2. Tayyare resmi 

759 825 
379 912 

20 
60 

76 676 
1 898 958 

1 964 462 
1 139 737 

93 
56 

•83 
80 

193 489 
46 401 864 

c) Hazine hissesi 43 297 664 3£ 



tto. 43ââ m if.SHUlMft 
H e s a p l a r 

Müfredat 
Lira K. 

Yekûn 
Lira K. 

1931 yılında Maliye vekâleti 
Merkez muhasebeciliğine yatı
rılan avanstan bakiye olup 
mahsup edilen 116 93 

e. 19 

c. 20 

VIL 

mı. 

IX. 

Müesseseler hesabı 
1. Hususi idareler hissesi 
2. Tayyare resmi 

Borçlu hesaplar 
a) Muhtelif borçlular 

1. Mütedavil sermayeden 
2. Bütçeden 

b) Müraselât 
e) Muhtelif 

Nâzım hesaplar 

230 000 
150 000 

3 158 870 
10 723 

Yekûn 

52 
53 

3 169 594 

256 943 
641753 

05 

09 

m 

380 000 

4 068 291 

193 489 

99 808 465 

12 

ol 

44 

MASRAF 

C-CET 

e. 5 I. Bütçe masrafları 
a) Bütçe masraf tahsisatından 

sarfiyat , 6 941 907 62 
b) Bütçe kanununun 9 neu ve 

3811 sayılı kanunun 1 nci mad
desi mucibince tahsisat tasar-
rufatından yapılan mahsubat 1 349 905 31 

8 291 812 93 5 200 950 68 

İndirilmesi icabeden masraflar 
a) İmalât ve istihsalât maliyetine 

giren 1 126 399 42 
b) Aktife alman sabit kıymetler 

bedeli 1 964 462 83 
II. Sabit kıymetler masrafı 

a) Amortisman 531 800 55 

3 090 862 25 

785 55 



No. 4323 63 — 17. XII. 1942 

H e s a p l a r 
Müfredat 
Lira K. 

Yekûn 
Lira 

Yekûn 99 808 405 

VELÎ 

V A R î D A T 

c. 
c. 
c. 
c. 

30 
40 
50 
58 

I. 

II. 

Satış kârları 
a) Tütün 
b) Müskirat 
c) Tuz 
d) Barut 

Bütçe varidatı 
a) Müdafaa vergisi 
b) Muhtelif rüsum 
c) Muhtelif varidat 

47 114 138 
33 235 356 54 

8 444 317 19 
4 904 212 10 

530 252 45 

4 278 402 27 
549 402 59 
301 390 10 

5 129 194 



No. 4323 — 64 — 17. XII. 1942 

H e s a p l a r 

b) Sigorta 

III. Muhtelif masraflar 

Safi hasılat 

56 925 

Yekûn 

Müfredat 
Lira K. 

Yekûn 
Lira K. 

51 732 02 

5 841 468 25 
46 401 864 99 

UMUMÎ YEKÛN 52 243 333 24 



No. 4323 — 65 — 17. XII. 1942 
-.."-'•• Müfredat Yekûn 

H e s a p l a r - - Lira K. Lira 

ÜMÜMÎ YEKÛN 52 243 333 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 15 . XII. 194.2 ve 1/619 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere
nin tarih ve numarası : 16 . XII. 1942 ve 4/1092 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayıfa 
cilt ve sayıfa numaraları : 18 2 

21 2 
28 . 2 
29 52,107:108,110,115,119:122 


